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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

írásbeli választ igénvló kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez

„A Belügyminisztériumban, illetve a Belügyminisztérium irányítása, felügyelete alatt álló
szerveknél hány foglalkoztatott nettó fizetését kell kompenzálni? „

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Köztudott, hogy a személyi jövedelemadó rendszer 2011 . január 1-tő l életbe lépett változásai
(különösen az adójóváírás szűkítése, majd eltörlése) radikálisan átrendezték a különböző
munkavállalói csoportok jövedelmi pozícióit . Az adóváltozások maradéktalan érvényesítése a
közszféra dolgozóinak jelentős részénél nagymértékű nettó bércsökkenést eredményezne . A
nettó bérek 2011 előtti szintjének megőrzése érdekében a Kormány az elmúlt három évben
rendeletben meghatározott módon, a központi költségvetés céltartaléka terhére biztosítot t
kompenzációt a közszférában foglalkoztatottak részére. A nettó fizetések kompenzációjá t
minden hónapban folyósítják, ezért a minisztériumnak naprakész információkkal kel l
rendelkeznie az érintett foglalkoztatottak számáról és a kompenzáció összegér ől .

A kompenzációval összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem tisztelt Miniszter Úrhoz :
• A Belügyminisztériumnál, illetve a tárca irányítása és felügyelete alatt álló szervekné l

hány foglalkoztatott kapott kompenzációt 2011-ben a 352/2010 . (XII. 30.) Korm.
rendelet alapján? Összességében havonta mekkora kiadást jelentett a költségvetésnek a
minisztérium, illetve a minisztérium irányítása, felügyelete alatt álló szervek
alkalmazottainak folyósított kompenzáció?

• A Belügyminisztériumnál, illetve a tárca irányítása és felügyelete alatt álló szerveknél
hány foglalkoztatott kapott kompenzációt 2012-ben a 371/2011 . (XII: 31 .) Konn.
rendelet alapján? Összességében havonta mekkora kiadást jelentett a költségvetésnek a



minisztérium, illetve a minisztérium irányítása, felügyelete alatt álló szervek
alkalmazottainak folyósított kompenzáció ?

• A Belügyminisztériumnál, illetve a tárca irányítása és felügyelete alatt álló szervekné l
hány foglalkoztatott kapott kompenzációt 2013-ben a 408/2012 . (XII. 28.) Korm .
rendelet alapján? Összességében havonta mekkora kiadást jelentett a költségvetésnek a
minisztérium, illetve a minisztérium irányítása, felügyelete alatt álló szervek
alkalmazottainak folyósított kompenzáció ?

• Ebben az évben a Belügymínísztériumnál, illetve a tárca irányítása és felügyelete alatt
álló szerveknél hány foglalkoztatott jogosult kompenzációra a 495/2013. (XII. 29.)
Korm. rendelet alapján? Összességében havonta mekkora kiarlast jelent a
költségvetésnek a minisztérium, illetve a minisztérium irányítása, felügyelete alatt áll ó
szervek alkalmazottainak folyósított kompenzáció ?

Budapest, 2014. január

dr. Ha • ' zó Tamás

Magyar Szocialista Párt
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